*terra**terrae conversio diurna, ...*

- Gilbertus terram magnetem esse creditit 3,246 350 468 7,334 593 20,2,519.9f.  
 magnetische Kraft 20,1,163,54 164,14 165,23-  
 29 167,29  
 metiendi eam ratio nova 2,389 451  
 proportio eius ad hominem exsistens 1,237  
 puncti rationem in astrologia habet 6,239  
 quies et motus 6,420 449 453 7,81f. 93  
 radicibus infinitis deorsum an extendatur  
 7,27 32 575  
 relucet minus aquā 2,220 15,181  
 συναύγεια quanta sit 2,212
- terrae ambitus (Erdumfang)**  
 Aristoteles nimmt ihn zu groß an  
 20,1,167,53f. 575  
 Maestlini numerus 1,137,26  
 metiendi eum methodus  
 cum caelo 7,40f.  
 sine caelo 2,220 7,38 14,331,519 16,81f.  
 18,387,16-18 20,1,100,12  
 nach Feselius 4,196,10  
 quantus Eratostheni sit 2,254 7,40  
 quantus sit 10,196,10f. 199,40f. 20,1,575
- terrae centrum seu medium**  
 gravia id naturaliter sequuntur 20,1,149,46f.  
 vulgo de eo quid putetur 7,27
- terrae circa Solem motus annuus** 1,17-19  
 106 8,34-38  
 aequatio  
 maxima ubi sit 3,227  
 anomalia coaequata seu vera  
 computatio 3,226f.  
 quatenus eam Keplerus praesenti con-  
 texu commutet 3,228f.  
 anomalia media  
 quatenus eam Keplerus praesenti con-  
 texu commutet 3,228f. 263f. 467  
 argumenta pro eo prolata 7,312-316 439  
 20,1,176-178  
 cometa anni 1618 ea praebet 8,215  
 quot sunt in caelo cometae, tot sunt ar-  
 gumenta 8,220  
 ecclesia et is 6,543  
 epicycli veterum et is 7,8  
 finis pro hominibus prolatus 2,277,21-29  
 4,309,4-10  
 horarius 1,233 7,291 11,2,340 16,164,406  
 motus diurnus medius 1,108,29  
 longitudo 7,404  
 Quietano Keplerus respondet 17,17  
 Remus Quietanus de eo dubitat 16,396f.  
 periodus 3,244 7,290  
 periodus subicit terrae locum inter Martem  
 et Venerem esse 3,24  
 praferenda Solis motui circa terram quare  
 sit 7,403f.  
 Ursus eum non recte intelligit 20,1,47  
 360 revolutiones cur non exactae complec-  
 tatur 7,316f. 408f. 565  
**terrae circulus illuminationis** 2,206 20,1,366  
 375 376  
 Variationis Tychonicae distributionem quo-  
 modo metiatur 18,18f.
- terrae circumferentia** → *terrae ambitus*
- terrae color**  
 luteus est 7,471
- terrae conversio diurna, convolutio, motus**  
**diurnus** 1,106 7,550-553 11,2,354  
 ↔ mundi axis et poli  
 aequabilem et circularem motum esse de-  
 monstratur 7,84  
 aequabilis non ubique in ecliptica est 7,83  
 91 184 316f. 10,\*,46  
 anima terrae et motus diurnus 6,269,37  
 418,20  
 animalis magneticusque motus quare non sit  
 3,24-28  
 argumenta pro conversione prolata 7,80-  
 100 15,182-189  
 Brahei contra revolutionem argumentum  
 7,82 578 15,99 16,191 228,91-96  
 refutatur 15,184 241-245 16,196-199  
 causa extranea deus est 7,89f.  
 causa intrinseca  
 anima est 7,91-93 8,217,31  
 facultas seu forma corporea est 7,89-91  
 552  
 welche das sei 20,1,165,46-166,22  
 celeritas 1,233 7,82f. 20,1,178,32f.  
 4 Meilen in der Minute 4,196,38  
 240 Meilen in der Stunde 4,107  
 decima sphaera veterum per rotationem tol-  
 litur 1,22 8,39  
 dies naturales non semper aequales rotationi  
 sunt 7,181f.  
 doctrinam sphaericam an impedit 7,8  
 duratio quibus tribus modis terminatur  
 11,2,355  
 experimentum globo bombardico peractum  
 7,82f. 96f. 15,99 16,191 228,91-96  
 20,1,176,43-45  
 refutatur 15,184 241-243 245f. 16,196-  
 199  
 facultas motrix seu animalis seu naturalis  
 7,83 87f.  
 finis est omnes partes successive calefieri  
 7,93  
 forma corporea rotationem efficit 3,28 7,89-  
 91 552  
 gravitas et motus diurnus 3,27f. 7,95-98